
UCHWAŁA NR 25.IV.2018
RADY GMINY  PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy
Płoniawy-Bramura na 2019 rok

Na  podstawie  art. 18 ust. 1 w związku  z art. 20 ust.1.  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zm.) oraz § 7 ust.2 Statutu Gminy Płoniawy-Bramura  zatwierdzonego uchwałą nr 
254.XLIX.2018 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Płoniawy-
Bramura (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego. z 2018 r, poz. 11059) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Płoniawy-Bramura  na 2019 rok, stanowiący załącznik do 
uchwały.

§ 2. Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym  Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: 49B5FDD2-19B1-46B9-AD1B-BE43AEFB4A8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 25.IV.2018

Rady Gminy  Płoniawy-Bramura

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Ramowy plan pracy
Rady Gminy Płoniawy-Bramura na 2019 rok

Termin
realizacji Tematyka

I
kwartał

1.Uchwalenie Gminnego Programu wspierania rodziny na lata 2019-2021.  
2.Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych na fundusz sołecki na rok 2020. 
3.Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 2019 rok oraz aktualizacja 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy jako zadanie ciągłe. 
4.Uchwalenie Gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2019.
5.Informacja z realizacji  Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi za 
rok 2018. 
6.Przedstawienie zasobów pomocy społecznej.
7.Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał w miarę potrzeb. 

II
kwartał

1.Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 
2018.
2.Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2018 rok
3.Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 2018.
4.Sprawozdanie  z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2018.
5.Roczna analiza  stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Płoniawy-
Bramura za rok 2018.  
6.Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy za rok 2018.
7.Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2018.
8.Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za rok 2018 . 
9.Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał w miarę potrzeb.

III
kwartał

1.Informacja o analizie oświadczeń majątkowych Wójta Gminy, Przewodniczącego Rady 
Gminy, radnych oraz Kierowników Gminnych Jednostek Organizacyjnych.
2.Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2019 roku.
3.Stan przygotowania szkół do nowego roku szkolnego.
4.Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał w miarę potrzeb.

IV
kwartał

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2018/2019.
2.Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 r
3.Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2020.
4.Uchwalenie budżetu gminy na 2020 rok.
5.Uchwalenie programu współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi na rok 2020.
6.Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał w miarę potrzeb.

Id: 49B5FDD2-19B1-46B9-AD1B-BE43AEFB4A8A. Podpisany Strona 1



Plan pracy jest planem otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i wprowadzania nowych tematów oraz 
terminów w zależności od potrzeb.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Id: 49B5FDD2-19B1-46B9-AD1B-BE43AEFB4A8A. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1062899425

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Majewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  28 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 49B5FDD2-19B1-46B9-AD1B-BE43AEFB4A8A. Podpisany Strona 3




